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Rodzina Zdrowia Melissive Noc, 30tabletek
 

Cena: 13,32 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabl.

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisRodzina Zdrowia Melissive NocZdrowy sen jest bardzo ważny dla regeneracji i prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety Rodzina Zdrowia Melissive Noc powstał z myślą o osobach, które doświadczają uczucia napięcia, stresu w ciągu dnia i
mają trudności z zasypianiem. Polecany jest w celu ułatwienia zasypiania i odprężenia przed snem oraz lepszego wypoczynku w
nocy.Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie*, jak również pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia
zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ekstrakt z szyszek chmielu posiada właściwości odprężające, relaksujące i
wspomagające dobry sen. Melisa lekarska pomaga utrzymać dobry nastrój, zmniejszyć niepokój. Ponadto ekstrakt z melisy pomaga
w wyciszeniu oraz przyczynia się do dobrego wypoczynku.*korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny
krótko przed pójściem spać.korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego
dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.Zalecane spożycie1 tabletka.Składnikisubstancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis) DER 4:1, ekstrakt z szyszek chmielu
(Humulus lupulus L.) DER 4:1, ekstrakt z kwiatu rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla) DER 4:1, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza; substancja wiążąca: polidekstroza; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych; barwnik: węglan wapnia; substancja przeciwzbrylająca: talk; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
melatonina syntetyczna, olej MCT.Zawartość składników w 1 tabletce:Ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis)    200
mgEkstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus L.)    120 mgWitamina B6    1,4 mg (100%)Melatonina    1 mgRWS* - Referencyjne
wartości spożyciaProducentSilesian Pharma Sp. z o.o.
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